. . en

- B e I T AT

imazionl DINECRZIEN
i

CITTA DI RAGUSA e

Q0
. =
WWW.comune.ragusa.it T 0S-0+
o T T Wen. del st‘_r\'leo .
// \ilsws?n}g:@mmo
: Ly Al Scribar
-z—2.  SETTORE Vil C NS e
ﬁ/ﬁ\ﬁ Centri Storici e Verde Pubblico v
e P.zza Pola Ragusa Ibla- Tel. 0932 676781
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ANNOTATA AL REGISTRO OGGETTO: Procedura aperta relativo alla fornitura e
GENERALE " installazione di attrezzature hardware e software
INDATA 3 0 APR. 2007 per il settore VIII Centri e Verde Pubblico
N, D95« Aggiudicazione ditta :CE.S.IN. S.r.1.

N. 74 SETTORE VII1

DATA 23/04/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDE: R 1§ LR 64 [/

Bilancio 2007 3500/ \?“U” 7 YW %QMQ.QQ:

Somme gid impegnate con
D.S. n° 26 del 20/03/2007

}/LUA{,L SLOLjOt

IL RAGIONIERE CAPO

~

9{/& . L&):

L
) : o L : : , :
L’anno duemilasette(2007), il giorno \.(:‘w:..\.«.idel mese di aprile nell’Ufficio del
Settore VIII, 1l Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adettato la seguente determinazione:



iL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che !

- Con Determinazione Sindacale n. 26 del 20/03/2007 ¢ stato disposto di affidare mediante asta pubblica la
fornitura e installazione di attrezzature hardware e software per il settore VIII Centri e Verde Pubblico,
per un importo a base d’asta € 20.500,00 ai sensi dell’art. art. 55 del D. lgs. 167/2006;

_Che con determina dirigenziale n° 735 del 30/03/2007 & stato approvato il bando di gara € relativo foglio
di patti e condizioni,

- Che la gara & stata esperita in data 20/04/2007, ed & stata aggiudicata provvisoriamente alla ditta
CE.S.IN. S.r.l., che ha offerto il prezzo di € 18.197,85, al netto del ribasso del 11,23"/% sull’importo a
base d’asta di € 20.500,00; '

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni del Dirigente ,

indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si invia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia dell

Determinazione Dirigenziale;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il verbale di aggindicazione del 20/04/200
confermando I’aggiudicazione della fornitura ed installazione di attrezzature hardware e software per
settore VIII Centri e Verde Pubblico, alla CE.S.IN. S.r.1, che ha offerto il prezzo € 18.197,85, al netto d
ribasso del 11,23% sull’importo a base d’asta di € 20.500,00;

-Verbale di aggiudicazione parte integrante
/," /‘ 7 .

“!//_/ ,//

; ’ﬂ/,']

IL DIRIGENTE DE/L FATORE VI
Arch. Colosf}-‘, 1=l




Da trasmettersi d’ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale, a1

RAGIONERIA

guenti settori/uffici:




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

{ sehsi
ilita C.C.n.48/04.

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90,
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento ¢

DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

N

DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata
di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa__ = ? Mag, 2007

IL MESSO COMUNALE

%b 71‘7‘%, 207

Ragusa / é -

I MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEG. RIO GENERALE

\...
\'\-..



